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COMUNICAZIONI 
 
 

Comunicazioni Segreteria  
 

 

Classifiche finali Campionati e Tornei organizzati dal C.R. 
Umbria della L.N.D. presso la Delegazione Distrettuale di Città 
di Castello - Stagione Sportiva 2022/2023  
 

 

A conclusione dell’attività ufficiale organizzata dal C.R. UMBRIA della L.N.D. presso la 

Delegazione Distrettuale di Città di Castello, si pubblicano, di seguito, i riepiloghi delle 

classifiche finali dei Campionati e Tornei relativi alla Stagione Sportiva 2022/2023. 

 

 

 

 
  



  

 

  

 Pag. 481       / C.U. N°  68  

CLASSIFICHE 
 

 

CLASSIFICHE FINALI – S.S. 2022/2023 
 

 

ALLIEVI UNDER 17 CITTÀ DI CASTELLO 
 

Squadra                         Pun !Gio  Vin Nul Per !  Gf   Gs  Dif. !Pen     

J.RAMAZZANO COLOMBELLA          76  ! 26   25   1   0 ! 122   30   92  !  0     

SES PERUGIA ACADEMY ASD         68  ! 26   22   2   2 ! 136   34  102  !  0     

VIRTUS SANGIUSTINO S.S.D.       67  ! 26   22   1   3 ! 125   35   90  !  0     

BALDACCIO BRUNI SQ. C           51  ! 26   16   3   7 !  63   37   26  !  0     

LAMA CALCIO A.S.D.              49  ! 26   16   1   9 !  70   53   17  !  0     

PIEVESE                         34  ! 26    9   7  10 !  46   54    8- !  0     

SETTEVALLI PILA                 33  ! 26    9   6  11 !  41   59   18- !  0     

SAN MARCO JUVENTINA F.C.        32  ! 26    9   5  12 !  53   59    6- !  0     

SP SANFATUCCHIO SG C.LAGO       26  ! 26    7   5  14 !  38   58   20- !  0     

REAL VIRTUS                     26  ! 26    8   2  16 !  33   67   34- !  0     

PASSIGNANO                      23  ! 26    6   5  15 !  37   79   42- !  0     

VIRTUS COLLINA                  18  ! 26    4   6  16 !  31   74   43- !  0     

CERBARA                         12  ! 26    3   3  20 !  26   80   54- !  0     

MONTEMORCINO                     6  ! 26    1   3  22 !  30  132  102- !  0     

 

TORNEO AMATORI CITTÀ DI CASTELLO 
 

Squadra                         Pun !Gio  Vin Nul Per !  Gf   Gs  Dif. !Pen     

CERBARA                         56  ! 22   18   2   2 !  49    9   40  !  0     

REAL TIFERNO                    50  ! 22   15   5   2 !  44   19   25  !  0     

PIOSINA A.S.D.                  44  ! 22   14   2   6 !  52   32   20  !  0     

RIOSECCO                        38  ! 22   11   5   6 !  38   31    7  !  0     

TURRIS SAN LEO                  36  ! 22   10   6   6 !  37   35    2  !  0     

PISTRINO                        35  ! 22   10   5   7 !  51   34   17  !  0     

AMATORI LAMA                    32  ! 22   10   2  10 !  32   29    3  !  0     

BOCA D AGGIA SANSECONDO         22  ! 22    6   4  12 !  28   50   22- !  0     

ORSINI                          20  ! 22    5   5  12 !  31   47   16- !  0     

LONGOBARDA RA                   15  ! 22    4   4  14 !  32   49   17- !  1     

POL. PIETRALUNGHESE             13  ! 22    3   4  15 !  31   49   18- !  0     

OLD BLACKS FC                   10  ! 22    2   4  16 !  19   60   41- !  0     

 

*** 
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GRADUATORIA DISCIPLINA 
 

 

GRADUATORIA DISCIPLINA – S.S. 2022/2023 
 

 

ALLIEVI UNDER 17 CITTÀ DI CASTELLO 
 

        SQUADRA                    PUNTI   SOCIETA' DIRIGENTI TECNICI CALCIATORI 

   SES PERUGIA ACADEMY ASD         12,50                                12,50  

   SAN MARCO JUVENTINA F.C.        17,90                                17,90  

   VIRTUS COLLINA                  19,10              1,00              18,10  

   VIRTUS SANGIUSTINO S.S.D.       24,80              1,00              23,80  

   SP SANFATUCCHIO SG C.LAGO       27,90              1,00              26,90  

   REAL VIRTUS                     31,90    10,00     1,00     5,00     15,90  

   J.RAMAZZANO COLOMBELLA          37,90    10,00    10,00              17,90  

   CERBARA                         38,50                       7,00     31,50  

   MONTEMORCINO                    42,90     1,50     8,00              33,40  

   PIEVESE                         44,10     1,50              7,00     35,60  

   LAMA CALCIO A.S.D.              46,90    20,00                       26,90  

   BALDACCIO BRUNI SQ. C           48,90    31,00              1,00     16,90  

   PASSIGNANO                      56,90     3,00    19,00              34,90  

   SETTEVALLI PILA                 84,40    20,50    35,00              28,90 

 

TORNEO AMATORI CITTÀ DI CASTELLO 
 

        SQUADRA                    PUNTI   SOCIETA' DIRIGENTI TECNICI CALCIATORI 

   OLD BLACKS FC                    3,90                                 3,90  

   REAL TIFERNO                     6,60                       0,15      6,45  

   BOCA D AGGIA SANSECONDO          6,75                                 6,75  

   AMATORI LAMA                     8,60     2,00              0,15      6,45  

   CERBARA                          9,30                                 9,30  

   ORSINI                           9,30                                 9,30  

   PIOSINA A.S.D.                   9,55              4,00     0,15      5,40  

   RIOSECCO                        13,35     2,00     4,00               7,35  

   TURRIS SAN LEO                  14,80              4,00              10,80  

   POL. PIETRALUNGHESE             26,95    10,00              3,45     13,50  

   LONGOBARDA RA                   29,55    21,00              0,30      8,25  

   PISTRINO                       137,60     4,00     4,00             129,60       
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PUBBLICATO IN CITTÀ DI CASTELLO IL GIORNO  30 GIUGNO 2023  
 

 Il Segretario Il Delegato Distr.le 
 Franco Menichetti Mirando Angeloni 


